Nie dopuszczono:                              0 oferentów. 

Miesięczny czynsz wywoławczy wyniósł:             503,00 zł  

Przetarg zakończył się wynikiem pozytywnym. W wyniku przeprowadzonej licytacji został 
osiągnięty najwyższy miesięczny czynsz w wysokości 523,00 zł netto (pięćset dwadzieścia trzy złote 
00/100) zaoferowany przez spółkę pod firmą: SANANTON spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Gdańsku reprezentowana przez Prezesa Zarządu Pana Rafała 
Lica, KRS 00032210.